[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.12.2018 г № 35 - Р

Об утверждении плана закупок товаров, работ услуг для обеспечения нужд администрации Бородачевского сельского поселения на 2019 год

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь, постановлением Правительства РФ от 21.11.1013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг»,

       1. Утвердить план закупок товаров, работ услуг для обеспечения нужд администрации Бородачевского сельского поселения на 2019 финансовый год согласно приложения № 1.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                  А.И.Фомин